
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE SETTORE  

DIRIGENTE UOS MAURIZIO CINQUE 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 
SETTORE UOS 

154 24/10/2025 207 01 03 
 

Oggetto:  

PN FEAMPA 2021/2027 –BANDO DDR 374/2024 - Priorità 1 – Obiettivo Specifico 1.1. - Azione 

1 Azione volta ad incrementare la competitività delle imprese di PPC in mare e a migliorare le 

condizioni reddituali degli addetti Intervento 111102 Azione 3 Investim enti a bordo per 

incrementare la qualità delle produzioni e migliorare le condizioni di sbarco delle catture 

indesiderate nonché di promuovere migliori condizioni di lavoro, salute e sicurezza degli 

operatori Intervento 111302 – Rettifica graduatoria fina le parziale istanze - Impegno di spesa 

per euro 943.607,16 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO, che: 

a. con Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 
giugno 2021 e successive modifiche e integrazioni, sono disposte le norme comuni 
applicabili al Fondo europeo, tra cui il Fondo Europeo per gli Affari Marittimi, la Pesca 
e l’Acquacoltura (FEAMPA) per la programmazione 2021/2027; 
b. con Regolamento (UE) 2021/1139 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 7 
luglio 2021 e successive modifiche e integrazioni, che istituisce e disciplina in modo 
specifico il FEAMPA 2021/2027; 
c. con Decisione della Commissione C(2022) 8023 del 3 novembre 2022, 
2021IT14MFPR001, è stato approvato il Programma Nazionale (PN) dell'intervento 
comunitario del FEAMPA 2021/2027 per l’Italia, la cui elaborazione è prevista dai citati 
regolamenti comunitari, per ciascuno Stato membro; 
d. il PN individua l’Autorità di Gestione (AdG) nell’attuale Ministero dell’Agricoltura, 
della Sovranità Alimentare e delle Foreste (MASAF), e in particolare nella Direzione 
Generale della Pesca Marittima e dell’Acquacoltura; 
e. il PN nazionale, ai sensi dell’articolo 71 paragrafo 3 del Regolamento (UE) 
2021/1060, individua Provincie Autonome e Regioni, tra cui la Regione Campania, 
quali Organismi Intermedi (OOII) per la gestione diretta di alcuni Interventi e di parte 
dei fondi assegnati al PN nel suo insieme, da delegare mediante sottoscrizione di 
apposite Convenzioni che disciplinano compiti, funzioni, e responsabilità reciproche, 
connesse alla delega; 
f. il MiPAAF e la Conferenza Permanente per i rapporti tra lo Stato e le Regioni e 
Provincie Autonome, con repertorio 7/CSR del 2 febbraio 2022, hanno sottoscritto 
l’Accordo Multiregionale (AM) per l’attuazione coordinata degli interventi cofinanziati 
dal PN FEAMPA 2021/2027, approvato dal MASAF con Decreto protocollo interno 
0233337 del 4 maggio 2023; 
g. ai sensi dell’articolo 71 paragrafo 3 del Regolamento (UE) 2021/1060, l’articolo 3 
comma 1 dell’AM prevede che il meccanismo di delega di funzioni dell’AdG agli OOII 
si attui mediante sottoscrizione di apposite Convenzioni, che disciplinano compiti, 
funzioni, e responsabilità reciproche connesse alla gestione, necessarie a 
perfezionare in modo definitivo l’assetto del PN FEAMPA 2021/2027; 
h. inoltre, l’articolo 3 comma 1 lettera e) dell’AM prevede che ciascun OI, ai fini della 
delega di funzioni dell’AdG, individui, nella propria struttura, un Referente regionale 
dell’Autorità di Gestione nazionale (RAdG), e un Referente regionale dell’Autorità 
Contabile (RAC), nel rispetto del principio della separazione delle funzioni previsto 
dall’articolo 74 paragrafo 3 del Regolamento (UE) 2021/1060; 
i. la Giunta Regionale della Campania, con Deliberazione 45 del 31 gennaio 2023, ha 
preso atto dell’approvazione del PN FEAMPA 2021/2027, e del proprio ruolo di 
Organismo Intermedio, e demandato alla Direzione Generale Politiche Agricole, 
Alimentari e Forestali i compiti relativi all’attuazione del Piano, e alla Direzione 
Generale Risorse finanziarie i compiti relativi alla funzione contabile; 



 

 

 

 

j. il RAdG e l’AdG, in data 17 ottobre 2023, hanno sottoscritto la Convenzione di delega 
delle funzioni dell’AdG nazionale del PN FEAMPA 2021/2027; 
k. la Giunta Regionale della Campania, con Delibera n. 454 del 26 luglio 2023, 
Documento strategico di programmazione regionale del "Fondo Europeo per gli Affari 
Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura (FEAMPA)” per il periodo 2021/2027, e designato 
il Dirigente della UOD 50.07.19 (Caccia, Pesca e Acquacoltura) quale RAdG, e il 
Dirigente della UOD 50.13.05 (Autorità di certificazione e tesoreria) quale RAC; 
l. con Decreto regionale dirigenziale n. 335 del 21/11/2024, è stato adottato il 
documento Disposizioni Procedurali del Referente regionale dell’Autorità di Gestione" 
(così detto “Manuale delle Procedure e dei Controlli”), versione 01; 
 
PREMESSO, altresì che: 
1. con Decreto regionale dirigenziale n. 374 del 04 dicembre 2024 è stato approvato 

il bando relativo alla Priorità 1 Azione 1 e 3 dell'Obiettivo 1.1 del PN FEAMPA 
Campania 2012/2027; 

2. con successive modifiche e integrazioni di cui al DDR n. 27 del 27/01/2025 sono 
state adottate le prescrizioni per l’attuazione delle Azioni 1 e 3, Intervento 2, con 
una dotazione finanziaria pari complessivamente a € 3.000.000,00; 

3. con Decreto regionale dirigenziale n. 41 del 06 febbraio 2025 la scadenza del 
bando è stata prorogata al 24 febbraio 2025; 

4. con Decreto regionale dirigenziale n. 88 del 16 ottobre 2025 è stata approvata la 
graduatoria parziale finale delle istanze pervenute;  

 
PRESO ATTO che è stato necessario modificare il codice progetto e l’importo 
erroneamente attribuiti all’istanza del beneficiario Grasso Giovanni per l’imbarcazione 
Zeus; 
 

CONSIDERATO che: 
a. la dotazione finanziaria del bando è sufficiente per consentire il finanziamento di 
tutte le istanze pervenute a valere sugli interventi codice 111102 e codice 111302, sia 
per l’elenco parziale in allegato che per le istanze ancora in istruttoria;  
d. si rende necessario procedere alla rettifica della graduatoria finale parziale già 
approvata con decreto 88 del 16/10/2025, secondo l’allegato al presente 
provvedimento, che ne forma parte integrante e sostanziale; 
 

RITENUTO, pertanto di: 
a.  approvare la rettifica della graduatoria parziale delle istanze ammissibili a 
cofinanziamento di cui all’elenco denominato allegato A.  per le azioni codice 
intervento 111102 ed 111302, che ne forma parte integrante e sostanziale; 
c. provvedere all’impegno delle risorse finanziarie a favore dei beneficiari inseriti nella 
graduatoria parziale approvata con il presente decreto; 
d. procedere all’assunzione dell’impegno di spesa necessario per la concessione di 
finanziamento ai soggetti utilmente inseriti nella graduatoria parziale da approvare con 
il presente decreto dirigenziale del bando PN FEAMPA 2021/2027 – Priorità 1 – 



 

 

 

 

Obiettivo Specifico 1.1. - Azione 1 "Azione volta ad incrementare la competitività delle 
imprese di PPC in mare e quelle delle acque interne e a migliorare le condizioni 
reddituali degli addetti” codice intervento 111102 ” – Azione 3 “Investimenti a bordo e 
nei porti per incrementare la qualità delle produzioni e migliorare le condizioni di sbarco 
delle catture indesiderate nonché di promuovere migliori condizioni di lavoro, salute e 
sicurezza degli operatori” – codice intervento 111302 -  a valere sul Bilancio Gestionale 
dell’Ente EF 2025, come dettagliato ai punti successivi e nell’allegato contabile; 
e. di stabilire che l’impegno di spesa a valere sull’EF 2025, a favore di ciascun 
beneficiario, sia ripartito per ciascuno di essi secondo il dettaglio esposto nella tabella 
dell’allegato SAP, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
 
VISTI 
a. il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i. recante “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili”; 
b. la Deliberazione di Giunta regionale n. 306 del 31/05/2017 ad oggetto: 
“adeguamento della titolarità gestionale dei capitoli di entrata e di spesa alle nuove 
strutture ordinamentali e modifica denominazione capitoli in esecuzione di quanto 
disposto con la DGRC n. 230/2017”; 
c. la Legge Regionale 05 dicembre 2017 n. 37 recante “Principi e strumenti della 
programmazione ai fini dell’ordinamento contabile della Regione Campania che 
abroga la L.R. 30 aprile 2002 n. 7 recante “Ordinamento contabile della Regione 
Campania”; 
d. la deliberazione di Giunta regionale n. 342 del 5 giugno 2018 ad oggetto: 
“Regolamento di contabilità regionale in attuazione dell'articolo 10 della legge 
regionale 5 dicembre 2017, n. 37; 
e. il regolamento regionale n 5 del 7 giugno 2018 ad oggetto: “Regolamento di 
contabilità regionale in attuazione dell'articolo 10 della legge regionale 5 dicembre 
2017, n. 37; 
f. la Deliberazione di Giunta regionale n. 600 del 22.12.2020 avente ad oggetto 
“Variazioni ordinamentali - determinazioni” con la quale è stato ridefinito l’assetto 
organizzativo della Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali 
mediante soppressione di Unità Operative Dirigenziali e costituzione di uno Staff 
nonché di nuove Unità Operative Dirigenziali; 
g. la Deliberazione di Giunta regionale n.530 del 30.11.2021 ad oggetto: “Modifica 
titolarità gestionale del capitolo di Spesa U05385 e dei capitoli di Entrata e di Spesa 
della Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali in esecuzione 
della DGRC n. 600 del 22 dicembre 2020. 
h. la L.R. n. 25 del 30 dicembre 2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione finanziario per il triennio 2025- 2027 della Regione Campania - Legge di 
stabilità regionale 2025”; 
i. la L.R. n. 26 del 30 dicembre 2024, di approvazione del Bilancio di previsione 
finanziario per il triennio 2025-2027 della Regione Campania; 



 

 

 

 

j. la Deliberazione di Giunta Regionale del 27 dicembre 2024 n. 773 ad oggetto: 
“Approvazione Documento tecnico di Accompagnamento al Bilancio di previsione 
finanziario per il triennio 2025-2027 della Regione Campania”; 
k. la Deliberazione di Giunta Regionale del 7 gennaio 2025 n. 1 ad oggetto: 
“Approvazione Bilancio gestionale 2025 – 2027 della Regione Campania – 
determinazioni”; 
 

a seguito dell’istruttoria compiuta da referente di Intervento dell’Obiettivo Specifico 1.1 
della UOS 207.01.03 della Direzione Generale per le politiche Agricole alimentari e 
Forestali 

 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel 
presente dispositivo, di: 

1. approvare la rettifica della graduatoria finale parziale delle istanze ammissibili a 
cofinanziamento di cui all’elenco denominato allegato A per le azioni codice 
intervento 111102 ed111302, che ne forma parte integrante e sostanziale; 

2. provvedere all’impegno delle risorse finanziarie a favore dei beneficiari inseriti 
nell’ elenco approvato con il presente decreto; 

3. procedere all’assunzione dell’impegno di spesa necessario per la concessione 
del finanziamento ai soggetti utilmente inseriti nella graduatoria parziale 
approvata con il presente decreto dirigenziale del bando PN FEAMPA 
2021/2027 – Priorità 1 – Obiettivo Specifico 1.1. - Azione 1 "Azione volta ad 
incrementare la competitività delle imprese di PPC in mare e quelle delle acque 
interne e a migliorare le condizioni reddituali degli addetti” codice intervento 
111102 ” – Azione 3 “Investimenti a bordo e nei porti per incrementare la qualità 
delle produzioni e migliorare le condizioni di sbarco delle catture indesiderate 
nonché di promuovere migliori condizioni di lavoro, salute e sicurezza degli 
operatori” – codice intervento 111302 -  adottato con decreto dirigenziale n. 374 
del 04/12/2024, a valere sul Bilancio Gestionale dell’Ente - EF 2025-, come 
dettagliato ai punti successivi e nell’allegato contabile, che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente decreto; 

4. stabilire che l’impegno di spesa a valere sull’EF 2025, a favore di ciascun 
beneficiario, sia ripartito per ciascuno di essi secondo il seguente dettaglio, come 
risulta dall’allegato contabile che è parte integrante e sostanziale del presente 
decreto: 

Beneficiario  
CODICE 

FISCALE/PARTITA 
IVA 

CUP 
Contributo 
Ammesso 

IMPEGNO 2025 

Caso Salvatore CSASVT84E12L845A B78H25001540009 33.000,00 € 13.200,00 € 



 

 

 

 

Peluso Vincenzo PLSCVCN73S02L628T B98H25001490009 37.184,00 € 14.873,60 € 

Russo Alberto RSSLRT81P20L845T B78H25001530009 47.040,00 € 18.816,00 € 

Falco Vincenzo FLCVCN72C20Z614P B98H25001510009 16.240,00 € 6.496,00 € 

Vuolo Pietro VLUPTR64R30H703P B28H25001610009 20.664,00 € 8.265,60 € 

Vanacore Claudio VNCCLD70E06A251K B58H25001720009 19.936,00 € 7.974,40 € 

Fusco Giuseppe FSCGPP67C04L845N B98H25001530009 31.360,00 € 12.544,00 € 

Anastasio Mario NSTMRA69T11H703M B38H25001850009 17.472,00 € 6.988,80 € 

Polito Aniello PLTNLL76B28L628R B98H25001620009 30.912,00 € 12.364,80 € 

Fiorillo Luciano S.Rita 5878580652 B58H25002070009 52.472,00€ 20.988,80 € 

Fiorillo Luciano Anna 
Salzano 

5878580652 
B58H25002080009 

41.372,00 € 
16.548,80 € 

Malzone Luciano MLZLCN59P27A717E B58H25001750009 78.400,00 € 31.360,00 € 

Masarone Antonio MSRNTN75P04A091Y B38H25001860009 19.936,00 € 7.974,40 € 

Zavatta Esposito 
Francesco 

ZVTFNC63S21H703S 
B58H25001760009 

19.936,00 € 
7.974,40 € 

Galderisi Alessando GLDLSN74H703Z B68H25001920009 44.800,00 € 17.920,00 € 

Scannapieco Antonio SCNNTN85E25H703T B58H25001820009 50.113,45 € 20.045,38 € 

Gentile Pellegrino Ivo PGGNTV49H06H703V B58H25001790009 17.998,06 € 7.199,22 € 

Ruocco Pasquale RCCPQL89T04A091E B88H25001310009 48.996,76 € 19.598,70 € 

Quintiero Giovanni 5752140656 B98H25001560009 85.024,23 € 34.009,69 € 

Sooc. Coop. Giglio di 
Mare 

5866660656 
B18H25001490009 

49.039,24 € 
19.615,70 € 

Cavaliere Gerardo CVLGRD65A13A251I B38H25001880009 36.926,40 € 14.770,56 € 

Iuzzolini Patricia 
Carolina 

ZZLPRC74H65Z112J 
B18H25001500009 

17.914,00 € 
7.165,60 € 

D'Urzo Aurelio DRZRLA75C04H703F B98H25001540009 42.112,00 € 16.844,80 € 

Anastasio Costantino NSTCTN95C02F839J B38H25001840009 26.880,00 € 10.752,00 € 

Di Luccio Antonio 04649240654 B88H25001300009 20.036,00 € 8.014,40 € 

Cavaliere Romolo CVLRML71L03H703G B38H25001950009 15.232,00 € 6.092,80 € 

Grasso Fortunato - 
Padre Pio 

GRSFTN77R29E919W 
B58H25001810009 

18.444,92 € 
7.377,97 € 

Pagano Vincenzo 4037720655 B18H25001570009 20.036,00 € 8.014,40 € 

Ruocco Roberto RCCRRT73L08A091I B88H25001280009 20.506,00 € 8.202,40 € 

Coop. Pescatori Landi 5782120652 
B58H25001730007 

100.961,28 € 40.384,51 € 
  

Grasso Fortunato - 
Zeus 

GRSFTN77R29E919W 
B58H25001800007 

40.935,16 €  
16.374,06 € 

 

Sooc. Coop. Lembo 
Pesca 

5435540652 
B88H25001290007 

63.061,60 € 
63.061,60 € 

 

 

 

Coop. Carmen 5302700652 

B58H25001710007 

117.384,40 € 
46.953,76 € 

 

 

 

 

Giordano Salvatore GRDSVT74A26C361K B28H25001620007 123.396,00 € 49.358,40 €  

Coppola Vincenzo 6148510651 
B98H25001550007 

125.514,75 € 
50.205,90 € 

 

 

 
Consiglio Pesca Sooc. 

Armamento 
CNSRSR45E18H703U 

B58H25001780007 
202.559,79 € 

202.559,79 € 
 

 

 

Pappalardo Salvatore 
Aniello 

772670659 
B28H25001630007 

141.829,78 € 
56.731,91 € 

 



 

 

 

 

Martuscelli Francesco 5826560657 
B98H25001570007 

64.960,00 € 
25.984,00 € 

 

 

 
5. rinviare a successivi provvedimenti l’impegno delle ulteriori risorse necessarie 

per  i successivi esercizi finanziari,  
6. di trasmettere il presente provvedimento: 

• al Coordinamento dei processi di attuazione della Programmazione Unitaria 
Statistica;   

• alla DG Risorse Finanziarie, UOD Gestione delle Spese Regionali  

• all’UDCP - Ufficio STAFF Capo Gabinetto ai fini della pubblicazione sul BURC;  

• al Webmaster della Direzione Generale Politiche Agricole per la pubblicazione 
sul sito web dell’Ente, alle pagine dedicate al PN FEAMPA 2021/2027, 
rispondenti all’indirizzo: 
https://agricoltura.regione.campania.it/FEAMPA/FEAMPA.html. 

• alla Redazione del Portale ufficiale dell’Ente ai fini della pubblicazione all'interno 
della sezione “Opengov – Regione Casa di Vetro. 

 
 
 

 

 

DOTT. MAURIZIO CINQUE 



FEAMPA 2021/2027 
Priorità 1 Obiettivo specifico 1.1 – INTERVENTO 1-3 Bando codice adottato con il DDR n. 374 del 04/12/2024 e s.m.i. - Azione 1 – Intervento 111102  

Elenco definitivo parziale delle Istanze ammissibili 

Codice  
Progetto 

Numero Domanda 
Protocollo 
Assegnato 
dall'ufficio 

Denominazione CUAA Spesa Richiesta 
Contributo 
Richiesto 

Spesa Ammessa 
Contributo 
Ammesso 

Punteggio Esito 

4954/CM/24 7/111102/24/CM 
PG/2025/006613
5 del 10/02/2025 

Caso Salvatore 
CSASVT84E12

L845A 
33.000,00 € 33.000,00 € 33.000,00 € 33.000,00 € 58,20 POSITIVO 

4948/CM/24 4/111102/24/CM 
PG/2025/006505
0 del 07/02/2025 

Peluso Vincenzo 
PLSCVCN73S0

2L628T 
37.184,00 € 37.184,00 € 37.184,00 € 37.184,00 € 56,88 POSITIVO 

4981/CM/24 11/111102/24/CM 
PG/2025/008352
6 del 18/02/2025 

Russo Alberto 
RSSLRT81P20

L845T 
47.040,00 € 47.040,00 € 47.040,00 € 47.040,00 € 56,80 POSITIVO 

4950/CM/24 6/111102/24/CM 
PG/2025/006520
4 del 07/02/2025 

Falco Vincenzo 
FLCVCN72C20

Z614P 
16.240,00 € 16.240,00 € 16.240,00 € 16.240,00 € 56,68 POSITIVO 

4946/CM/24 2/111102/24/CM 
PG/2025/006250 
del 06/02/2025 

Vuolo Pietro 
VLUPTR64R30

H703P 
20.664,00 € 20.664,00 € 20.664,00 € 20.664,00 € 56,22 POSITIVO 

5020/CM/24 18/111102/24/CM 
PG/2025/009351
9 del 24/02/2025 

Vanacore Claudio 
VNCCLD70E06

A251K 
19.936,00 € 19.936,00 € 19.936,00 € 19.936,00 € 55,65 POSITIVO 

5021/CM/24 19/111102/24/CM 
PG/2025/009376
0 del 24/02/2025 

Fusco Giuseppe 
FSCGPP67C04

L845N 
31.360,00 € 31.360,00 € 31.360,00 € 31.360,00 € 55,58 POSITIVO 

5000/CM/24 16/111102/24/CM 
PG/2025/008743
0 del 20/02/2025 

Anastasio Mario 
NSTMRA69T1

1H703M 
17.472,00 € 17.472,00 € 17.472,00 € 17.472,00 € 55,00 POSITIVO 

4949/CM/24 5/111102/24/CM 
PG/2025/006518
5 del 07/02/2025 Polito Aniello 

PLTNLL76B28
L628R 

30.912,00 € 30.912,00 € 30.912,00 € 30.912,00 € 54,86 POSITIVO 

5133/CM/24 32/111102/24/CM 
PG/2025/013803 
del 19/03/2025 

Fiorillo Luciano – 
Anna Salzano 

05878580652 41.372,00 € 41.372,00 € 41.372,00 € 41.372,00 € 53,88 POSITIVO 

5135/CM/24 33/111102/24/CM 
PG/2025/013804
3 del 19/03/2025 

Fiorillo Luciano - 
S. Rita 

05878580652 52.472,00 € 52.472,00 € 52.472,00 € 52.472,00 € 53,88 POSITIVO 

5037/CM/24 21/111102/24/CM 
PG/2025/010834
3 del 03/03/2025 

Malzone Luciano 
MLZLCN59P2

7A717E 
78.400,00 € 78.400,00 € 78.400,00 € 78.400,00 € 53,15 POSITIVO 

4988/CM/24 15/111102/24/CM 
PG/2025/008610
4 del 19/02/2025 

Masarone 
Antonio 

MSRNTN75P0
4A091Y 

19.936,00 € 19.936,00 € 19.936,00 € 19.936,00 € 52,93 POSITIVO 

5038/CM/24 22/111102/24/CM 
PG/2025/010973
3 del 04/03/2025 

Zavatta Esposito 
Francesco 

ZVTFNC63S21
H703S 

19.936,00 € 19.936,00 € 19.936,00 € 19.936,00 € 52,93 POSITIVO 

4955/CM/24 8/111102/24/CM 
PG/2025/006614
9 del 10/02/2025 

Galderisi 
Alessandro 

GLDLSN74H7
03Z 

44.800,00 € 44.800,00 € 44.800,00 € 44.800,00 € 51,57 POSITIVO 

5158/CM/24 38/111102/24/CM 
PG/2025/014178 
del 20/03/2025 

Scannapieco 
Antonio 

SCNNTN85E2
5H703T 

52.455,20 € 52.455,20 € 50.113,45 € 50.113,45 € 51,44 POSITIVO 

5161/CM/24 40/111102/24/CM 
PG/2025/014180 
del 20/03/2025 

Gentile Pellegrino 
Ivo 

PGGNTV49H0
6H703V 

18.440,07 € 18.440,07 € 17.998,06 € 17.998,06 € 50,03 POSITIVO 

5185/CM/24 43/111102/24/CM 
PG/2025/014232   
del 20/03/2025 

Ruocco Pasquale 
RCCPQL89T04

A091E 
48.996,76 € 48.996,76 € 48.996,76 € 48.996,76 € 49,88 POSITIVO 



FEAMPA 2021/2027 
Priorità 1 Obiettivo specifico 1.1 – INTERVENTO 1-3 Bando codice adottato con il DDR n. 374 del 04/12/2024 e s.m.i. - Azione 1 – Intervento 111102  

Elenco definitivo parziale delle Istanze ammissibili 

Codice  
Progetto 

Numero Domanda 
Protocollo 
Assegnato 
dall'ufficio 

Denominazione CUAA Spesa Richiesta 
Contributo 
Richiesto 

Spesa Ammessa 
Contributo 
Ammesso 

Punteggio Esito 

5131/CM/24 31/111102/24/CM 
PG/2025/013800
4 del 19/03/2025 

Quintiero 
Giovanni 

05752140656 85.024,23 € 85.024,23 € 85.024,23 € 85.024,23 € 49,50 POSITIVO 

5147/CM/24 35/111102/24/CM 
PG/2025/014156
9 del 20/03/2025 

Soc. Coop. Giglio 
di Mare 

05866660656 49.039,24 € 49.039,24 € 49.039,24 € 49.039,24 € 49,48 POSITIVO 

5055/CM/24 23/111102/24/CM 
PG/2025/011684
9 del 06/03/2025 

Cavaliere Gerardo 
CVLGRD65A1

3A251I 
40.622,00 € 40.622,00 € 36.926,40 € 36.926,40 € 48,58 POSITIVO 

5068/CM/24 25/111102/24/CM 
PG/2025/012580 
del 12/03/2025 

Iuzzolini Patricia 
Carolina 

ZZLPRC74H65
Z112J 

17.914,00 € 17.914,00 € 17.914,00 € 17.914,00 € 48,05 POSITIVO 

5170/CM/24 26/111102/24/CM 
PG/2025/012602
3 del 12/03/2025 

D'Urzo Aurelio 
DRZRLA75C04

H703F 
42.112,00 € 42.112,00 € 42.112,00 € 42.112,00 € 47,84 POSITIVO 

5006/CM/24 17/111102/24/CM 
PG/2025/009191
7 del 21/02/2025 

Anastasio 
Costantino 

NSTCTN95C02
F839J 

26.880,00 € 26.880,00 € 26.880,00 € 26.880,00 € 47,32 POSITIVO 

5137/CM/24 34/111102/24/CM 
PG/2025/013801 
del 19/03/2025 

Di Luccio Antonio 04649240654 20.036,00 € 20.036,00 € 20.036,00 € 20.036,00 € 46,90 POSITIVO 

5064/CM/24 24/111102/24/CM 
PG/2025/012586 
del 12/03/2025 

Cavaliere Romolo 
CVLRML71L03

H703G 
17.920,00 € 17.920,00 € 15.232,00 € 15.232,00 € 46,66 POSITIVO 

5187/CM/24 44/111102/24/CM 
PG/2025/014274
4 del 20/03/2025 

Grasso Fortunato 
- Padre Pio 

GRSFTN77R29
E919W 

20.658,31 € 20.658,31 € 18.444,92 € 18.444,92 € 46,59 POSITIVO 

5129/CM/24 30/111102/24/CM 
PG/2025/013792  
del 19/03/2025 

Pagano Vincenzo 04037720655 20.036,00 € 20.036,00 € 20.036,00 € 20.036,00 € 45,65 POSITIVO 

4976/CM/24 10/111102/24/CM 
PG/2025/008049
9 del 17/02/2025 

Ruocco Roberto 
RCCRRT73L08

A091I 
20.506,00 € 20.506,00 € 20.506,00 € 20.506,00 € 40,50 POSITIVO 

 

 

 

 

 



FEAMPA 2021/2027 

Priorità 1 Obiettivo specifico 1.1 – INTERVENTO 1-3 Bando adottato con il DDR n. 374 del 04/12/2024 e s.m.i. - Azione 3 – Intervento 111302 

Elenco definitivo parziale delle Istanze ammissibili 

Codice Progetto Numero Domanda Codice Bando 
Protocollo 
Assegnato 
dall'ufficio 

Denominazio
ne 

CUAA Spesa Richiesta 
Contributo 
Richiesto 

Spesa Ammessa 
Contributo 
Ammesso 

Punteggio Esito 

4963/CM/24 
3/111102/24/CM 

4/1111302/24/CM 
PPCGP012024 

PG/2025/0072
936 del 

12/02/2025 

Coop. 
Pescatori 

Landi 
05782120652 141.222,04 € 104.773,74 € 135.170,56 € 100.961,28 € 67,07 POSITIVO 

7765/CM/24 49/111302/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0142

800  del 
20/03/2025 

Grasso 
Fortunato - 

Zeus 

GRSFTN77R29
E919W 

91.761,94 € 61.447,72 € 54.580,22€  40.935,16 59,54 POSITIVO 

5130/CM/24 
37/111302/24/CM 

38/111302/24/CM 
PPCGP012024 

PG/2025/0137
985  del 

19/03/2025 

Soc. Coop. 
Lembo Pesca 

05435540652 105.753,11 € 64.552,64 € 103.308,80 € 63.061,60 € 57,56 POSITIVO 

5032/CM/24 
17/111302/24/CM 

18/111302/24/CM 
PPCGP012024 

PG/2025/0102
397  del 

27/02/2025 
Coop. Carmen 05302700652 173.501,42 € 126.350,84 € 161.616,00 € 117.384,40 € 56,52 POSITIVO 

5113/CM/24 34/111302/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0133

410  del 
12/03/2025 

Giordano 
Salvatore 

GRDSVT74A2
6C361K 

164.528,00 € 123.396,00 € 164.528,00 € 123.396,00 € 55,61 POSITIVO 

5125/CM/24 
35/111302/24/CM 

36/111302/24/CM 
PPCGP012024 

PG/2025/0133
421 del 

17/03/2025 

Coppola 
Vincenzo 

06148510651 192.479,00 € 125.514,75 € 192.479,00 € 125.514,75 € 55,46 POSITIVO 

5139/CM/24 
19/111302/24/CM 

20/111302/24/CM 
PPCGP012024 

PG/2025/0116
33  del 

05/03/2025 

Consiglio 
Pesca Soc. 

Armamento 

CNSRSR45E18
H703U 

417.584,52 € 226.879,72 € 368.946,89 € 202.559,79 € 52,21 POSITIVO 

5069/CM/24 31/111302/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0125

898  del 
12/03/2025 

Pappalardo 
Salvatore 

Aniello 
00772670659 283.659,57 € 141.829,78 € 283.659,57 € 141.829,78 € 46,10 POSITIVO 

5059/CM/24 
23/111302/24/CM 

22/111302/24/CM 
PPCGP012024 

PG/2025/0125
733  del 

12/03/2025 

Martuscelli 
Francesco 

05826560657 89.600,00 € 

 

64.985,72 € 

 

89.600,00 € 

 

64.960,00 € 

 

45,00 POSITIVO 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

FEAMPA 2021/2027 
Priorità 1 Obiettivo specifico 1.1 – INTERVENTO 1- 3 Bando adottato con il DDR n. 374 del 04/12/2024 e s.m.i. - Azione 3 – Intervento 111102-111302 - 

Elenco definitivo delle Istanze non ammissibili 

Codice Progetto Numero Domanda Codice Bando 
Protocollo Assegnato 

dall'ufficio 
Denominazione CUAA Esito 

5184/CM/24 42/111102/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0142139  

del 20/03/2025 
D'Andrea Gaetano 04192040659 NEGATIVO 

5192/CM/24 41/111302/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0143843  

del 21/03/2025 
Franco Rosa Maria FRNRMR47A41L422R NEGATIVO 

5195/CM/24 43/111102/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0143859  

del 21/03/2025 
Grasso Giovanni GRSGNN67P07I422T NEGATIVO 

5154/CM/24 36/111102/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0141769  

del 20/03/2025 
Milone Giovanni MLNGNN69A19H703K NEGATIVO 

5160/CM/24 39/111102/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0141812  

del 20/03/2025 
Novella Ciro NVLCRI59M16H703U NEGATIVO 

5007/CM/24 8/111302/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0091937 

del 21/02/2025 
Pepoli Antonio PPLNTN80M29L628N NEGATIVO 

5183/CM/24 41/111102/24/CM PPCGP012024 
PG/2025/0141875  

del 20/03/2025 
Sainato Daniele SNTDNL67D12R919Z NEGATIVO 

 


	111102-111302_Bdo 2024-12_DDR N-2025-154_Graduat_Rettif_Imp
	111102-111302_Bdo 2024-12_DDR N-2025-154_Graduat_Rettif_Imp_all

